АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2019 № 997

г. Качканар

О признании утратившим силу Постановления Главы Качканарского
городскогоокруга от 14.02.2006№ 77

В связи с принятием Постановления Правительства Свердловской
области от 21.12.2006 № 1075—ПП «О признании утратившим силу
Постановления ПравительстваСвердловской области от 17.08.2005 № 675-ГПТ
«О порядке привлечения сил и средств для тушения пожаров в Свердловской
области»», в целях приведения нормативных правовых актов Качканарского
городского округа в соответствие с действующим законодательством
РоссийскойФедерации,АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы Качканарского
городского округа от 14.02.2006 № 77 «О порядке привлечения сил и средств
для тушения пожаров в Качканарском городском округе».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окр %; А.А. Ярославцев

Титар-фы000 «ек-ф. : Кпп-пр, удСвсрппмц иТы; заполнив—91. иш;5615000245 №119 ш 11013019. т. 1000ад